

CG-R-IV.ZP.U.272.16.2021.MK

Warszawa, 16 czerwca 2021 r.

## Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest **Cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla powiatowego w celu ich publikacji, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – dla Powiatów: Białobrzeskiego, Ostrołęckiego, Szydłowieckiego, Wyszowskiego i Wołomińskiego - tura XI**

W związku z wniesionymi zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zmienia i wyjaśnia treść SWZ w następujący sposób:

1. Do Opisu Przedmiotu Zamówienia dla cz. I-V (zał. 2a-2e do SWZ) po pkt 35 w rozdz. II. Kontekst prawny przedmiotu zamówienia wprowadza pkt 36 w brzmieniu:  
„rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 października 2006 r w sprawie niezbędnych elementów struktury dokumentów elektronicznych” oraz nadaje nowe brzmienie pkt 31: „rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego”.
2. W Opisie Przedmiotu Zamówienia cz. I (zał. 2a do SWZ, powiat białobrzeski) rozdz. VIII, ust.5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  
„Dla materiałów PZGiK Wykonawca określi atrybuty, o których mowa w § 8 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i zapisze w pliku XML, dla każdego skanowanego operatu oddzielnie. Pliki pdf zostaną zaimplementowane przez Wykonawcę do bazy programu OŚRODEK”.
3. W Opisie Przedmiotu Zamówienia cz. III (zał. 2c do SWZ, powiat szydłowiecki) rozdz. VIII, ust.5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  
„Dla materiałów PZGiK Wykonawca określi atrybuty, o których mowa w § 8 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i zapisze w pliku XML, dla każdego skanowanego dokumentu oddzielnie”.

4. W Opisie Przedmiotu Zamówienia cz. IV (zał. 2d do SWZ, powiat wołomiński) rozdz. VIII, ust.5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Dla materiałów PZGiK Wykonawca określi atrybuty, o których mowa w § 8 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i zapisze w pliku XML, dla każdego skanowanego operatu”.

5. W Opisie Przedmiotu Zamówienia cz. V (zał. 2e do SWZ, powiat wyszkowski) rozdz. VIII, ust.5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Dla materiałów PZGiK Wykonawca określi atrybuty, o których mowa w § 8 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i zapisze w pliku XML, dla każdego skanowanego dokumentu oddzielnie. Pliki .pdf zostaną zaimplementowane do bazy programu Ośrodek. Szczegóły implementacji zostaną uzgodnione z Geodetą Powiatowym”.

#### **Pytanie 1 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego z dn. 2 kwietnia 2021 r., które to rozporządzenie zastąpiło rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dn. 5 września 2013 r., prosimy o zaktualizowanie zapisów w OPZ punkt VIII, 5. dla powiatów: białobrzeskiego cz. 1, szydlowieckiego cz. 3, wołomińskiego cz. 4, wyszkowskiego cz. 5. lub potwierdzenie, że należy się odnieść do metadanych opisanych w zastąpionym rozporządzeniu.

#### **Pytanie 2 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

Organizacja zapisu plików: Prosimy o wyjaśnienie punktu VIII. 4. Opisu Przedmiotu Zamówienia dla powiatów białobrzeskiego, szydlowieckiego, wołomińskiego, wyszkowskiego Czy wykonawca ma zapisać cały operat do jednego wielostronicowego pliku pdf, czy ma skanować poszczególne dokumenty w operacie do wielostronicowych plików pdf ? Jeżeli poszczególne dokumenty, to prosimy o listę tych dokumentów z nazwami i przekazanie struktury zapisu plików. Skanowanie całego operatu do 1 wielostronicowego pliku bez podziału na dokumenty ma istotny wpływ na cenę skanowania.

#### **Pytanie 1 z dnia 11 czerwca 2021 r.**

Uprzejmie prosimy o podanie szacunkowej liczby operatów dla poszczególnych powiatów: powiat ostrołęcki, powiat białobrzeski, powiat szydlowiecki, powiat wołomiński.

#### **Pytanie 2 z dnia 11 czerwca 2021 r.**

Prosimy o informacje czy zasób dotyczy operatów prawnych, sytuacyjno-wysokościowych czy dowodów zmian dla: powiatu białobrzeskiego, powiatu szydlowieckiego, powiatu wołomińskiego.

#### **Odpowiedzi Powiatu Białobrzeskiego cz. I:**

##### **Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

Zamawiający wprowadził zmianę do Opisu Przedmiotu Zamówienia do rozdz. II. Kontekst prawny przedmiotu zamówienia i do rozdz. VIII ust. 5 OPZ.

##### **Odpowiedź na pytanie 2 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

Operaty należy zeskanować do jednego wielostronicowego pliku PDF.

##### **Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 11 czerwca 2021 r.**

Szacunkowa liczba operatów do zeskanowania w powiecie białobrzeskim wynosi około 400.

Szacowane ilości dokumentów, które w ramach zamówienia zostaną przekształcone do postaci cyfrowej są podane w tabeli, gdzie jednostką rozliczeniową są strony - załącznik nr 2 do OPZ.

##### **Odpowiedź na pytanie 2 z dnia 11 czerwca 2021 r.**

Sformułowanie „zasób” dotyczy operatów prawnych, sytuacyjno-wysokościowych i dowodów zmian. Zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” – załącznik nr 1 do umowy i załącznik nr 2a do SWZ, rozdział III ust. 1 pkt 7 przedmiotem zamówienia jest przekształcenie do postaci cyfrowej, w drodze skanowania, dokumentów uzasadniających wpisy do EGIB i dokumentów uzasadniających treść mapy zasadniczej.

**Odpowiedzi Powiatu Ostrołęckiego cz. II:**

**Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 11 czerwca 2021 r.**

Szacunkowa liczba operatów technicznych wynosi ok. 4 275.

**Odpowiedzi Powiatu Szydłowieckiego cz. III:**

**Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

Zamawiający wprowadził zmianę do Opisu Przedmiotu Zamówienia do rozdz. II. Kontekst prawny przedmiotu zamówienia i do rozdz. VIII ust. 5 OPZ.

**Odpowiedź na pytanie 2 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

Należy zapisać cały operat „od okładki do okładki”, pomijając niezapisane strony, do jednego wielostronicowego pliku .pdf.

**Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 11 czerwca 2021 r.**

Szacowana ilość operatów wynosi ok. 260 szt.

**Odpowiedź na pytanie 2 z dnia 11 czerwca 2021 r.**

Zadanie dotyczy operatów prawnych oraz operatów sytuacyjno- wysokościowych.

**Odpowiedzi Powiatu Wołomińskiego cz. IV:**

**Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

Zamawiający wprowadził zmianę do Opisu Przedmiotu Zamówienia do rozdz. II. Kontekst prawny przedmiotu zamówienia i do rozdz. VIII ust. 5 OPZ.

**Odpowiedź na pytanie 2 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

Należy zapisać cały operat do jednego wielostronicowego pliku pdf.

**Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 11 czerwca 2021 r.**

Szacunkowa liczba operatów to ok 35000.

**Odpowiedź na pytanie 2 z dnia 11 czerwca 2021 r.**

Zasób dotyczy operatów prawnych (ok. 10000), sytuacyjno-wysokościowych ( ok. 20000 ) i dowodów zmian (ok. 5000).

**Odpowiedzi Powiatu Wyszkowskiego cz. V:**

**Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

Zamawiający wprowadził zmianę do Opisu Przedmiotu Zamówienia do rozdz. II. Kontekst prawny przedmiotu zamówienia i do rozdz. VIII ust. 5 OPZ.

**Odpowiedź na pytanie 2 z dnia 08 czerwca 2021 r.**

Wykonawca przekształci do postaci cyfrowej w drodze skanowania dokumenty uzasadniające wpisy do EGIB. W wyniku skanowania powstanie wielostronicowy plik pdf, zawierający wszystkie dokumenty, będące podstawą danego wpisu do EGIB.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Krzysztof Strachota-Osiński

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi:  
Marta Kowalczyk  
tel. (22) 31 41 671